

Beautycos ApS

Læssøgade 177

5230 Odense M

CVR-nummer 34694435

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2021.



Henrik Asmussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Beautycos ApS
Læssøegade 177
5230 Odense M

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 34694435
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Henrik Asmussen

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor salg af personlige plejeprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på TDKK 12.812 og selskabets balance er på TDKK 77.720, hvoraf TDKK 51.193 er egenkapitalfinansieret, svarende til en soliditetsgrad på 65,9 %.

Cash flow fra driftsaktivitet udgør TDKK 11.387.

Ledelsen anser årets resultat og cash flow for tilfredsstillende, investering i yderligere vækst taget i betragtning.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i omsætning og indtjening og selskabets forventninger til 2021 er på denne baggrund et yderligere forbedret resultat.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Risikoprofil og risikostyring

Ledelsen er af den overbevisning, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici, udover almindeligt forekommende forretningsrisici indenfor for branchen. Som følge heraf, har selskabet ikke implementeret særlige systemer til risikostyring.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkninger fra virksomhedens drift, og dette ligger direkte i forlængelse af værdisættet. Selskabet ønsker ikke at belaste medarbejdere og miljøet unødigt med kemikalier.

Resultat sammenholdt med tidligere forventninger

Årets resultat er i overensstemmelse med forventningerne for regnskabsåret 2020, som var et forbedret resultat i forhold til regnskabsåret 2019.

	2020	2019	2018	2017	2016
Ledelsesberetning	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Hoved- og nøgletal	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Resultatopgørelse					
Resultat af primær drift	16.626	8.453	13.068	9.185	9.929
Resultat af finansielle poster	-196	-313	-292	-235	-305
Årets resultat	12.812	6.348	9.963	6.979	7.470
Balance					
Investering i materielle anlægsaktiver	432	217	246	191	429
Omsætningsaktiver	76.198	69.892	59.649	51.514	41.466
Aktiver i alt - balancesum	77.720	71.218	60.832	52.772	42.886
Egenkapital	51.193	38.381	32.033	22.071	19.242
Kortfristede gældsforpligtelser	26.527	32.837	28.799	30.701	23.644
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	21,4	11,9	21,5	17,4	23,2
<i>Resultat før finansielle poster i procent af samlede aktiver</i>					
Likviditetsgrad	287,3	212,8	207,1	167,8	175,4
<i>Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gældsforpligtelser</i>					
Soliditetsgrad	65,9	53,9	52,7	41,8	44,9
<i>Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver</i>					
Egenkapitalforrentning	28,6	18,0	36,8	33,8	48,1
<i>Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital</i>					
Medarbejdere					
Gennemsnitlige antal beskæftigede	33	28	26	21	14
Nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger					

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	28.084.297	18.248
1	Personaleomkostninger	-11.200.364	-9.533
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-258.350	-262
	Resultat før finansielle poster	16.625.583	8.453
	Finansielle indtægter	24.696	12
	Finansielle omkostninger	-220.296	-325
	Resultat før skat	16.429.982	8.140
2	Skat af årets resultat	-3.617.784	-1.792
	Årets resultat	12.812.198	6.348
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	12.812.198	6.348
	Resultatdisponering i alt	12.812.198	6.348

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Indretning af lejede lokaler	256.779	354
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	587.707	316
	Materielle anlægsaktiver	844.486	671
5	Deposita	677.256	655
	Finansielle anlægsaktiver	677.256	655
	Anlægsaktiver i alt	1.521.742	1.326
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	65.669.168	60.389
	Varebeholdninger	65.669.168	60.389
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.500	31
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.705.840	3.967
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.689.690	2.407
	Udsudte skatteaktiver	113.963	129
	Andre tilgodehavender	478.645	91
	Periodeafgrænsningsposter	10.075	7
	Tilgodehavender	5.025.713	6.633
	Likvide beholdninger	5.503.494	2.870
	Omsætningsaktiver i alt	76.198.374	69.892
	Aktiver i alt	77.720.116	71.218

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
6	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	51.113.291	38.301
	Egenkapital i alt	51.193.291	38.381
	Hensættelser til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser	0	0
	Kreditinstitutter	10.619.101	18.918
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.373.106	4.463
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.230.435	4.902
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.602.452	1.789
	Anden gæld	3.471.325	2.462
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	230.406	303
	Kortfristede gældsforpligtelser	26.526.825	32.837
	Gældsforpligtelser i alt	26.526.825	32.837
	Passiver i alt	77.720.116	71.218
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Nærtstående parter		
11	Koncernforhold		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	38.301	38.381
Årets resultat	0	12.812	12.812
Egenkapital ultimo	80	51.113	51.193

Note	Pengestrømsopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Årets resultat	12.812.198	6.348
	Afskrivninger, anlægsaktiver	258.350	262
	Finansielle indtægter	-24.696	-12
	Finansielle omkostninger	220.296	325
	Skat af årets resultat	3.617.784	1.792
	Reguleringer	4.071.734	2.367
	Ændring i varebeholdninger	-5.279.838	-5.661
	Ændring i tilgodehavender	1.591.564	-3.158
	Ændring i kortfristede gældsforpligtelser	175.875	3.520
	Ændring i driftskapital	-3.512.399	-5.299
	Renteindbetalinger og lignende	24.696	12
	Renteudbetalinger og lignende	-220.296	-325
	Rentebetalinger og lignende	-195.600	-313
	Betalt skat	-1.789.433	-2.806
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	11.386.500	297
	Køb af materielle anlægsaktiver	-431.897	-217
	Køb af finansielle anlægsaktiver	-50.422	-187
	Salg af finansielle anlægsaktiver	28.000	0
	Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-454.319	-404
	Ændring i likvider	10.932.181	-107
	Likvider primo	-16.047.789	-15.941
	Likvider ultimo	-5.115.607	-16.048
	Ændring i likvider	10.932.182	-107

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	10.644.357	8.810
	Pensioner	114.984	145
	Andre omkostninger til social sikring	247.421	244
	Øvrige personaleomkostninger	193.602	335
	Personaleomkostninger i alt	11.200.364	9.533
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 33 beskæftigede (sidste år 28).		
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	3.602.452	1.789
	Regulering af udskudt skat	15.332	3
	Skat af årets resultat i alt	3.617.784	1.792
3	Indretning af lejede lokaler		
	Kostpris 1. januar	1.250.713	1.120
	Tilgang i årets løb	32.897	130
	Kostpris 31. december	1.283.610	1.251
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-896.259	-769
	Årets af- og nedskrivninger	-130.572	-128
	Afskrivninger 31. december	-1.026.831	-896
	Indretning af lejede lokaler i alt	256.779	354
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Kostpris 1. januar	1.318.538	1.232
	Tilgang i årets løb	399.000	86
	Kostpris 31. december	1.717.538	1.319
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.002.053	-868
	Årets af- og nedskrivninger	-127.778	-134
	Afskrivninger 31. december	-1.129.831	-1.002
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	587.707	316

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
5 Deposita		
Deposita 1. januar	654.834	467
Tilgang i årets løb	50.422	187
Afgang i årets løb	-28.000	0
Deposita i alt	677.256	655
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	80.000	80
Virksomhedskapital i alt	80.000	80

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvkaution for koncernforbundne selskabers gæld til pengeinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 3 - 42 mdr. med i alt TDKK 4.586.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 12.800. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger og goodwill m.v, der pr. 31/12 2020 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 65.697.

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 400 for leverandør.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

10 Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Selskab Scarlett Holding ApS har bestemmende indflydelse i selskabet.

Transaktioner med nærtstående parter

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

11 Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Scarlett Holding ApS, Odense.
